Республика Тыва                                                       Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                   Кызыл кожууннун
 сельское поселение                                                   Черби суму
 сумона Чербинский                                                   чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский кожуун, с. Черби, ул. Сельская 53.

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумон Чербинский

от  25 января   2019 г.                            № 6-а                                      с. Черби

[bookmark: _GoBack]Об опубликовании местных нормативов градостроительного проектирования  сельского поселения сумона Чербинский

В соответствии с пунктом 6 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения сумона Чербинский в соответствии с порядком, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
2. Специалисту администрации  принять меры по подготовке материалов для утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Хуралом представителей сельского поселения сумона Чербинский.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

image1.png